

SOCIAL GAMING ApS

c/o Jens Christian Ringdal, Hersegade 22, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 94 43 17

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOCIAL GAMING ApS c/o Jens Christian Ringdal Hersegade 22, 1. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 94 43 17
	Stiftet: 19. januar 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge/licensere computerspilturneringer og koncepter herfor samt dermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.215 mod -35.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.285 mod -151.624 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Søsterselskab Iplay ApS træder tilbage med sit tilgodehavende indtil der foreligger likviditet i selskabet til at afdrage på gælden. Social Gaming ApS har et større skattemæssige underskud, der i regnskabet ikke er aktiveret som skattemæssigt aktiv som følge af usikkerheden omkring hvornår de skattemæssige underskud kan anvendes. Det forventes, at kunne benyttes af selskabets administrationsselskab og herigennem kunne afdrage på selskabets gæld til dets søsterselskab. Ledelsen i Social Gaming har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-24.215	-35.179
2 Personaleomkostninger	0	-22.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-67.125
Driftsresultat	-24.215	-124.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.102	-26.812
Resultat før skat	-46.317	-151.624
4 Skat af årets resultat	10.032	0
Årets resultat	-36.285	-151.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.285	-151.624
Disponeret i alt	-36.285	-151.624

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	433
Tilgodehavende selskabsskat	10.032	0
Andre tilgodehavender	48.769	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>58.801</u>	<u>12.933</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.801</u>	<u>20.678</u>
Aktiver i alt	<u>58.801</u>	<u>20.678</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	215.555	215.555
8 Overført resultat	-834.127	-797.841
Egenkapital i alt	-618.572	-582.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.154	544.676
Anden gæld	4.999	41.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.373	602.964
Gældsforpligtelser i alt	677.373	602.964
Passiver i alt	58.801	20.678
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Søsterselskab Iplay ApS træder tilbage med sit tilgodehavende indtil der foreligger likviditet i selskabet til at afdrage på gælden. Social Gaming ApS har et større skattemæssige underskud, der i regnskabet ikke er aktiveret som skattemæssigt aktiv som følge af usikkerheden omkring hvornår de skattemæssige underskud kan anvendes. Det forventes, at kunne benyttes af selskabets administrationselskab og herigennem kunne afdrage på selskabets gæld til dets søsterselskab. Ledelsen i Social Gaming har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	19.086
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.422
	<u>0</u>	<u>22.508</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.102	26.812
	<u>22.102</u>	<u>26.812</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.032	0
	<u>-10.032</u>	<u>0</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-125.000	-92.708
Årets afskrivninger	0	-32.292
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	64.204	64.204
Kostpris 30. juni 2018	<u>64.204</u>	<u>64.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-64.204	-29.371
Årets afskrivninger	0	-34.833
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-64.204</u>	<u>-64.204</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	215.555	215.555
	<u>215.555</u>	<u>215.555</u>
<p>Anpartskapitalen består af 215.555 anparter. A anparter a 125.000 kr. og B anparter a 90.555 kr.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-797.842	-646.217
Årets overførte overskud eller underskud	-36.285	-151.624
	<u>-834.127</u>	<u>-797.841</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal Holding ApS, CVR-nr. 28867972 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.